aut
medius
nimis
nōnāgintā
quantus
quārtus
satis
tantus quantus
vīgintī

-ō -īs
(ablātīvus *pretiī*)

7. Cui Mēdus ānulum novum dat? ...
8. In quō digitō Mēdus ānulum pōnit? ...
9. Cūr ānulus ad digitum medium nōn convenit? ...
10. Ad quem digitum ānulus convenit? ...
11. Cūr laeta est Lȳdia? ...
12. Mēdusne Lȳdiae viam mōnstrat? ...

Lēctiō grammatica (versūs 134–223)

Exercitium 12

1. Qu_____ Rōmam it? Servus Rōmam it. Qu_____ servus? Servus qu_____ Rōmam it est Mēdus, servus improbus. Is servus Rōmam it.
2. C_____ servus est Mēdus? Mēdus est servus Iūlii. Dominus c_____ servus Rōmam it est Iūlius. Iūlius est dominus e_____ servī.
3. Qu_____ servum Iūlius vocat? Mēdus est servus qu_____ Iūlius vocat. E_____ servum vocat dominus.
4. C_____ servō Iūlius nummum dat? Dāvus est servus c_____ Iūlius nummum dat. E_____ servō dominus nummum dat.
5. Ā qu_____ servō amātur Lȳdia? Servus ā qu_____ Lȳdia amātur est Mēdus. Ab e_____ servō amātur Lȳdia.
6. Qu_____ servī Iūlium vehunt? Servī qu_____ Iūlium vehunt sunt Ursus et Dāvus. I_____ servī Iūlium vehunt.
7. Qu_____ servōrum Iūlius dominus est? Servī qu_____ dominus est Iūlius sunt Mēdus, Dāvus, Ursus, Syrus, cēterī. Iūlius est dominus e_____ servōrum.
8. Qu_____ servōs vocat Iūlius? Servī qu_____ Iūlius vocat sunt Dāvus et Syrus. E_____ servōs vocat dominus.
9. Qu_____ servīs Iūlius nummōs dat? Dāvus et Syrus sunt servī qu_____ Iūlius nummōs dat. I_____ servīs dominus nummōs dat.
10. Ā qu_____ servīs Iūlius vehitur? Ursus et Dāvus sunt servī ā qu_____ Iūlius vehitur. Ab i_____ servīs dominus vehitur.

Exercitium 13

1. Qu_____ fēmina cum Mēdō ambulat? Fēmina qu_____ cum Mēdō ambulat est Lȳdia. E_____ fēmina ambulat cum Mēdō.
2. C_____ fēminae amīcus est Mēdus? Lȳdia est fēmina c_____ amīcus est Mēdus. Mēdus e_____ fēminae amīcus est.
3. Qu_____ fēminam amat Mēdus? Fēmina qu_____ Mēdus amat est Lȳdia. E_____ fēminam amat Mēdus.
4. C_____ fēminae Mēdus ānulum dat? Fēmina c_____ Mēdus ānulum dat est Lȳdia. E_____ fēminae Mēdus ānulum dat.
5. Ā qu_____ fēminā Mēdus amātur? Fēmina ā qu_____ Mēdus amātur est Lȳdia. Ab e_____ fēminā amātur Mēdus.
6. Qu_____ ancillae absunt? Ancillae qu_____ absunt sunt Dēlia et Syra. E_____ ancillae absunt.
7. Qu_____ ancillārum Aemilia domina est? Dēlia et Syra sunt ancillae qu_____ domina est Aemilia. Ea domina e_____ ancillārum est.
8. Qu_____ ancillās vocat Aemilia? Ancillae qu_____ Aemilia vocat sunt Dēlia et Syra. E_____ ancillās vocat domina.
9. Qu_____ ancillīs Aemilia māla dat? Ancillae qu_____ Aemilia māla dat sunt Dēlia et Syra. I_____ ancillīs domina māla dat.
10. Ā qu_____ ancillīs domina salūtātur? Ancillae ā qu_____ salūtātur domina sunt Dēlia et Syra. Ab i_____ ancillīs domina salūtātur.